令和５年５月24日

「明治杯」

参加選手所属代表者 各位

公益財団法人日本レスリング協会

「明治杯」大会実行委員会

令和５年度「明治杯」全日本選抜レスリング選手権大会

監督会議の開催について（ご案内）

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「明治杯」監督会議の開催について下記の通りご案内申し上げます。

監督会議に出席される所属代表者は、①所属名、②出席者名を下記のGoogleフォームから

お申込ください。

折り返し、監督会議の資料等をメールにてご返信します。

お手数をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．大 会 名：令和５年度「明治杯」全日本選抜レスリング選手権大会

２．会 議 日 時：令和５年６月５日（月） 18：30 から（午後６時30分から）

３．会 議 名：令和５年度「明治杯」監督会議

４．会 議 形 式：Ｗｅｂでの参加型会議（zoom）

５．申込締切日：令和５年６月１日（木）17時まで

    Googleフォーム：https://forms.gle/KWCLqYQA3prpJhfX6

６．そ  の  他：このご案内は、日本協会ホームページへの掲載の他、

eモシコム申込者のメール宛に一斉送信します。

■お問合せは、次のメールアドレスまでお願いします。

  ※メール送信の際は、件名に【明治杯・監督会議参加】所属名(略称)入れてください。

E‐mail：jpn-wrestling@nifty.com